РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

      ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

      СОСКОВСКИЙ РАЙОН
      АДМИНИСТРАЦИЯ РЫЖКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 24» октября 2016 г.

   с. Рыжково                                                                                       №  46
  Об изменении в свидетельстве
О праве собственности на землю
в связи с уточнением сведений в

ранее выданном свидетельстве

б/н от 15.09.1992 г.
     Рассмотрев  заявление Поляковой Валентины Александровны, проживающей по адресу: Орловская область, Сосковский район, с. Рыжково, ул. Заречная, д. 15 «О внесении измениний в строку «целевое назначение использования земель» в Свидетельстве о праве собственности на землю № б/н от 15 сентября 1992 года на земельный участок с кадастровым номером:57:05:0700101:399, расположенный по адресу: с. Рыжково, ул. Заречная, д. 15, Рыжковского сельского поселения Сосковского района Орловской области, Администрация Рыжковского сельского поселения
                           ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Запись «растениеводства» считать ошибочной, в строке «целевое назначение использования земель» следует читать «для ведения личного подсобного хозяйства» в Свидетельстве о праве собственнсоти на землю № б/н от 15 сентября 1992 года, выданном на имя Сазоновой Марии Константиновны Рыжковским сельским Советом.
    2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Рыжковского

сельского поселения                                                           Н.П. Титков